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87 學年度學科能力測驗 級分人數分布表
 

級分 國文 英文 數學 社會 自然

人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比

10 54 0.09 54 0.09 237 0.40 237 0.40 314 0.53 314 0.53 92 0.15 92 0.15 556 0.93 556 0.93

9 1527 2.55 1581 2.64 2072 3.46 2309 3.86 1038 1.74 1352 2.26 2093 3.50 2185 3.65 2319 3.88 2875 4.81

8 9801 16.39 11382 19.03 5531 9.25 7840 13.11 2529 4.23 3881 6.49 7371 12.32 9556 15.98 4779 7.99 7654 12.80

7 18398 30.76 29780 49.79 8700 14.55 16540 27.66 4482 7.49 8363 13.98 13463 22.51 23019 38.49 5923 9.90 13577 22.70

6 16118 26.95 45898 76.74 11770 19.68 28310 47.34 6562 10.97 14925 24.96 14987 25.06 38006 63.55 9035 15.11 22612 37.81

5 8302 13.88 54200 90.63 11883 19.87 40193 67.21 8359 13.98 23284 38.93 13183 22.04 51189 85.59 13549 22.65 36161 60.46

4 2848 4.76 57048 95.39 8683 14.52 48876 81.72 9822 16.42 33106 55.36 5377 8.99 56566 94.58 12337 20.63 48498 81.09

3 851 1.42 57899 96.81 6362 10.64 55238 92.36 10093 16.88 43199 72.23 1055 1.76 57621 96.35 5998 10.03 54496 91.12

2 121 0.20 58020 97.01 2765 4.62 58003 96.99 9137 15.28 52336 87.51 110 0.18 57731 96.53 492 0.82 54988 91.94

1 12 0.02 58032 97.03 51 0.09 58054 97.07 4973 8.32 57309 95.82 9 0.02 57740 96.55 8 0.01 54996 91.96

0 4 0.01 58036 97.04 1 0.00 58055 97.07 349 0.58 57658 96.41 3 0.01 57743 96.55 13 0.02 55009 91.98

缺考 1770 2.96 59806 100.00 1751 2.93 59806 100.00 2148 3.59 59806 100.00 2063 3.45 59806 100.00 4797 8.02 59806 100.00
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